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Sammanfattning

Region Västerbottens revisorer har genomfört en grundläggande granskning av 
regionala utvecklingsnämnden för året 2022. Revisorerna finner det positivt att 
nämnden under året har bedrivit ett arbete för att stärka sin styrning och kontroll 
utifrån 2021 års granskning, och bedömer att detta arbete bör utvecklas ytterligare. 
Positivt är vidare att nämnden har vidtagit åtgärder för att rätta till brister i hanteringen 
av kontokort. Den samlade bedömningen är dock att nämndens styrning och kontroll 
behöver förbättras. Granskningen visar att nämndens målstyrning och uppföljning av 
verksamhetsmål behöver utvecklas, att nämndens kontroll över beslut behöver 
stärkas, samt att felaktiga arvoden betalats ut för år 2022. 

Följande rekommendationer har lämnats till regionala utvecklingsnämnden: 

- Utveckla nämndens målstyrning och uppföljning av verksamhetsmålen.
- Stärk nämndens kontroll över beslut. 
- Utred om felaktigt utbetalda arvoden för år 2021 och 2022 ska betalas tillbaka till 
regionen. 

Förslag till beslut

Richard Carstedt (S) föreslår bifall i enlighet med förvaltningens 
förslag, lydande: Yttrande över grundläggande granskning av regionala 
utvecklingsnämnden år 2022 fastställs. Yttrandet överlämnas till regionfullmäktige och 
revisionen.

Beslut

Arbetsutskottets förslag till regionala utvecklingsnämnden:

Yttrande över grundläggande granskning av regionala utvecklingsnämnden år 2022 
fastställs. 

Yttrandet överlämnas till regionfullmäktige och revisionen.

Notering från justerare:

Efter att sammanträdet avslutats har jag uppmärksammat att jag kan ha ett 
jävsförhållande i en del av ärendet ”Yttrande över grundläggande granskning 
Regionala utvecklingsnämnden 2022”. Lennart Gustavsson (V) har gjort 
samma notering för sin egen del, vilket innebär att två av tre i arbetsutskottet 
borde ha meddelat jäv vid sammanträdets början i detta ärende, kopplat till ett 
delmoment i yttrandet. 
/Åsa Ågren Wikström (M)
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 Linn Nilssons tjänsteskrivelse 2023-09-04
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